



مديرية التربية والتعليم بالقليوبية                                                             ملخص نشرات    3 ، 4 ، 5 ، 6 ، 7 ، 8
إدارة شرق شبرا الخيمة التعليمية                                                  صادر عن ( مديرية التربية والتعليم بالقليوبية بتاريخ 3/4/2011 م  )
مدرسة العاشر من رمضان الابتدائية                  جدول امتحانات المرحلة الابتدائية (آخر العام الدراسي 2010/2011)
	الصف الأول الابتدائي 

	اليوم 
	التاريخ
	وقت الإجابة
	زمن الإجابة
	المادة

	
	
	من
	إلى
	
	

	
	
	ق
	س
	ق
	س
	
	

	الاثنين
	2/5/2011
	30
	8
	30
	9
	ساعة
	تربية دينية شفوي+ لغة انجليزية شفوي 

	السبت
	7/5/2011
	30
	8
	00
	10
	ساعة ونصف
	اللغة العربية 

	الأحد
	8/5/2011
	30
	8
	30
	9
	ساعة
	الريــاضــيــات

	الصف الثاني الابتدائي 

	الاثنين
	2/5/2011
	30
	8
	30
	9
	ساعة
	تربية دينية 

	السبت
	7/5/2011
	30
	8
	30
	9
	ساعة 
	الريــاضــيــات

	الأحــد
	8/5/2011
	30
	8
	00
	10
	ساعة ونصف
	اللغة العربية والخط العربي والإملاء 

	الاثنين
	9/5/2011
	30
	8
	30
	9
	ساعة
	اللغة الانجليزية

	الصف الثالث الابتدائي 

	الاثنين
	2/5/2011
	30
	8
	30
	9
	ساعة
	تربية دينية 

	السبت
	7/5/2011
	30
	10
	30
	12
	ساعتان 
	اللغة العربية والخط العربي والإملاء 

	الأحــد
	8/5/2011
	30
	10
	00
	12
	ساعة ونصف
	الريــاضــيــات

	الاثنين
	9/5/2011
	30
	10
	00
	12
	ساعة ونصف
	اللغة الانجليزية

	الصف الرابع والخامس الابتدائي 

	الثلاثاء
	3/5/2011
	30
	8
	00
	10
	ساعة ونصف 
	تربية دينية 

	
	
	30
	10
	ويستمر الأيام التالية 
	العـــــلــــوم ( العملي )

	الثلاثاء
	10/5/2011
	30
	8
	00
	11
	ساعتان ونصف 
	اللغة العربية والخط العربي والإملاء 

	
	
	30
	11
	00
	1
	ساعة ونصف 
	الدراسات الاجتماعية

	الأربعاء
	11/5/2011
	30
	8
	00
	10
	ساعة ونصف 
	اللغة الانجليزية

	
	
	30
	10
	00
	12
	ساعة ونصف 
	العـــــلــــوم 

	الخميس 
	12/5/2011
	30
	8
	00
	10
	ساعة ونصف 
	الريــاضــيــات

	الصف السادس الابتدائي 

	الأربعاء
	4/5/2011
	30
	8
	ساعة  ..............ويستمر 
	العـــــلــــوم ( العملي )

	السبت
	14/5/2011
	00
	9
	30
	11
	ساعتان ونصف 
	اللغة العربية والخط العربي والإملاء 

	الأحــد
	15/5/2011
	00
	9
	30
	10
	ساعة ونصف 
	اللغة الانجليزية

	
	
	00
	11
	30
	12
	ساعة ونصف 
	العـــــلــــوم 

	الاثنين
	16/5/201
	00
	9
	30
	10
	ساعة ونصف 
	الريــاضــيــات

	
	
	00
	11
	30
	12
	ساعة ونصف 
	تربية دينية 

	الثلاثاء
	17/5/2011
	00
	9
	30
	10
	ساعة ونصف 
	الدراسات الاجتماعية


ملحوظة/ تخصص (20 دقيقة) للإملاء من زمن إجابة اللغة العربية يجرى امتحان تكميلي في نفس اليوم وبنفس الأزمنة عقب نهاية الامتحان لمن قبل عذرهم                                                                                    ((الأستاذ/ أشرف السيد عبدالرحيم    0105086065))
